
UCHWAŁA NR .ŁŁZ 
ZARZĄDU POWIATU

z dnia XA. .3 \ .U / j ) . U ą O , . , c 2 0 ^ i / .

w sprawie zmiany Uchwały Nr 400/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
4 kwietnia 2013 r. w sprawie zaciągnięcia w 2013 roku kredytu krótkoterminowego 
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Powiatu Łowickiego oraz wskazania 
członków Zarządu Powiatu Łowickiego do dokonania czynności prawnych 
polegających na zaciągnięciu kredytu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885) oraz § 15 pkt 1 
Uchwały Nr XXXV/230/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2013 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

l l M l .
ŁOWICKIEGO

§ 1. W Uchwale Nr 400/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia w 2013 roku kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu Powiatu Łowickiego oraz wskazania członków Zarządu 
Powiatu Łowickiego do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu 
§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 20 grudnia 2013 roku.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat 

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda


